

de Volkslust

ANTWERPSE BAKHUIJS 1880

Verlengde Nieuwstraat 87
3011 GX Rotterdam
Tel.: 010 226 56 48

Tijd: 9-5-2019 18:36
Bonnr: F4K1-19.009957

| Aant. | Artike1 | Prijs |
|-------|----------------------------|-------|
| | Bst: 19,11935 (09-05-2019) | |
| 1 x | ESPRESSO | 3,95 |
| 5 x | KOFFIE | 14,75 |
| 1 x | CAFE LATTE | 3,50 |
| 1 x | CAPPUCCINO | 3,25 |
| 1 x | EARTH WATER 0,33l | 2,50 |

Totaal incl. BTW:

27,95

BTW% OMZET BTW
9 25,64 2,31

PIN/EFT 27,95

U bent geholpen door: Selena

Bedankt en graag tot ziens in de Volkslust



www.zondebokzwarteschaap.nl
Witte de Withstraat 96
3012 BT Rotterdam
Tel: 010 213 6300

Tijd: 10-5-2019 17:13
Tafel: 402

| | | |
|-----|------------------|-------|
| 1 x | Witte Trappist | 4,00 |
| 7 x | Bavaria Vaas | 19,60 |
| 3 x | Koffie | 6,60 |
| 2 x | La trappe Dubbel | 9,00 |
| 2 x | Ice Tea Green | 5,00 |
| 1 x | Dubbele espresso | 3,20 |
| 3 x | Cappuccino | 7,50 |
| 1 x | Coca Cola Zero | 2,50 |

Totaal bedrag:

57,40

Aanbetaald: 0,00
U bent geholpen door: Bediende

Bedankt voor uw bezoek
En graag tot zien bij:
Zondebok & Zwarte schaap

Billund Lufthavn A/S Diner

Dato: 08-05-19 13:04 Eksp: Dorthé
Bon: 113501000116774 Trans: 116698
Id: Brik nr. 46

Brik nr. 46

| Beskrivelse | Beløb |
|--------------------------|----------------|
| Pariserbøf - Diner | |
| 2 stk @ 99,00 | 198,00 M |
| Tuborg Classic 0,5 l stk | 60,00 M |
| Postmix 0,5 ltr. stk | 30,00 M |
| Kortgebyr | 8,64 |
| Totalbeløb EUR39,73 | 296,64 |
| Kreditkort | -296,64 |
| Eurocard Ud1 | |
| **** **XX 9169 | |
| Moms% Nettobeløb | Moms Beløb |
| M 25 230,40 | 57,60 288,00 ✓ |

CVR nr.: 23 34 31 18

Tak for besøget

Billund Lufthavn A/S Diner

Dato: 08-05-19 12:51 Eksp: Dorthé
Bon: 113503000036179 Trans: 36201
Id: Brik nr. 43

Brik nr. 43

| Beskrivelse | Beløb |
|--------------------------------------|----------|
| Dinerburger okse m/ 3 stk @ 99,00 | 297,00 M |
| Bacon, tilkøb stk | 10,00 M |
| Ost, tilkøb stk | 10,00 M |
| Postmix 0,5 ltr. | |
| 2 stk @ 30,00 | 60,00 M |
| Bacon, tilkøb stk | 10,00 M |
| Ost, tilkøb stk | 10,00 M |
| Carlsberg fadøl 0,5 gla | 55,00 M |
| Dinerburger + ½ltr | -25,00 |
| Coca-Cola Zero 0,5L | |
| 2 stk @ 30,00 | 60,00 M |
| kolde drik ½ ltr. 2 | -15,00 |

Kortgebyr

14,16

Subtotal DKK

486,16

Totalbeløb EUR65,11

486,16

kolde drik ½ ltr. 15,00

Dinerburger + ½ltr 25,00-

Kreditkort

-486,16

Eurocard Ud1

**** **XX 9169

| Moms% Nettobeløb | Moms | Beløb |
|------------------|-------|----------|
| M 25 377,60 | 94,40 | 472,00 ✓ |

CVR nr.: 23 34 31 18

Tak for besøget

APARTT

STEAK & STONE - FONDUE

Apartt

Blaak 4
3011 TA Rotterdam (3011 TA)
010-8444
info@apartt.nl
www.apartt.nl

Eenvoudige bestelling: 01044

Binnen 40
09-05-19 20:42
Bediend door: Roy

| Product | Qty | Prijs | Bedrag |
|---------------------|-----|-------|--------|
| Broodplankje | 2 | 5,50 | 11,00 |
| Zalmfilet kruidenkn | 1 | 18,50 | 18,50 |
| Hamburger rund | 1 | 15,50 | 15,50 |
| Romancing Beef/Bave | 1 | 49,50 | 49,50 |
| Surf & Turf Ossenha | 2 | 24,50 | 49,00 |
| Friandieses | 2 | 9,50 | 19,00 |
| Hertog Jan 0,25cl | 2 | 3,30 | 6,60 |
| Leffe Blond | 2 | 4,30 | 8,60 |
| Jupiler 0,33 cl | 2 | 4,00 | 8,00 |
| Glas Diepe Gronden | 2 | 3,90 | 7,80 |
| Glas Carmenere | 2 | 4,50 | 9,00 |
| Koffie | 2 | 2,50 | 5,00 |
| dubbele espresso | 1 | 4,00 | 4,00 |
| Cappuccino | 2 | 2,75 | 5,50 |
| Irish Coffee | 1 | 8,00 | 8,00 |
| Spanish Coffee | 1 | 8,00 | 8,00 |
| Coca Cola | 1 | 2,75 | 2,75 |
| Chaud rood 0,25 | 2 | 2,60 | 5,20 |

| | |
|-------------------------|--------|
| Hoog. Totaal excl. BTW: | 33,06 |
| Hoog (21%) | 6,94 |
| Laag. Totaal excl. BTW: | 184,36 |
| Laag (9%) | 16,59 |

TOTAAL: 240,95

Aantal gasten: 6
Totaal per gast: 40,16

Bedankt voor uw bezoek en tot ziens!



RESTORANT
DE BALLENTENT

SINDS 1902

Parkkade 1
3016 GN ROTTERDAM
Tel. 010 436 04 62
www.deballentent.nl

10-0 13:23

Bon: 000
Tafel 101
Medewerker: Sandy

| | |
|----------------------------------|-------|
| Heineken Vaasje | 19,60 |
| 7 x 2,80 | |
| Pepsi Light | 6,90 |
| 3 x 2,30 | |
| Bal Gehakt Ballentent Met Frites | 20,40 |
| 2 x 10,20 | |
| Wiener Schnitzel | 12,60 |
| Biefstuk Champignon | 16,80 |
| SpareRibs | 31,80 |
| 2 x 15,90 | |
| Westmal | 4,00 |
| Affligio | 4,70 |
| Rocheft | 4,70 |
| Asperge | 11,90 |
| Asperge a l'Ammande | 39,80 |
| 2 x 19,90 | |

Totaal: **173,20**

Totaal te betalen: 173,20 Euro

| | | | |
|------|--------|-------|--------|
| Laag | 128,62 | 11,58 | 140,20 |
| Hoog | 27,27 | 5,73 | 33,00 |

Bedankt voor uw bezoek en graag tot ziens

THOMS-01 #1 : 0000

do 09 mei 19 15:37

TrudyK
Tafel 18

Tussentijdse rekening

| | | |
|-----------------------------|--------|-------|
| 2 Koffie | (2.50) | 5.00 |
| 1 Coca Cola Zero | | 2.80 |
| 1 FUZE Green | | 2.80 |
| 7 Thoms Hoppy Pale Ale 0,3L | (4.80) | 33.60 |
| 3 Thoms NEIPA Bier 0,3L | (4.80) | 14.40 |
| 4 Pils 0.3 | (3.80) | 15.20 |
| 1 Gl. Valpolicella | | 5.50 |
| 3 Amandelen | (3.00) | 9.00 |

Totaal **88.30**

Te betalen **88.30**

Hartelijk bedankt,
we zien u graag terug!

----- BACKUP FROM -----
Thermo MTab02

gusto[®]

Schiedamse vest 40
3011 BA Rotterdam
Tel: 010 - 2800812
www.gusto-rotterdam.nl

14 Richie

Tbl 90/1 Chk 6003 Gst 9
10May'19 18:05

| | |
|--------------------|-------|
| 2 Fl. Chardonnay | 59.00 |
| 2 Fl. Primitivo | 66.00 |
| 2 B.mozzarella | 25.50 |
| 1 Carne cruda | 12.95 |
| 1 Bruschetta | 9.75 |
| 1 Antipasti misti | 12.95 |
| 1 Quattro Formaggi | 14.50 |
| 1 Aglio Olio | 14.50 |
| 1 Gnocchi | 19.75 |
| 4 Polenta | 81.00 |
| 2 Risotto | 31.00 |

| | |
|-----------------|--------|
| 18.32 Bruto 9% | 221.90 |
| 21.69 Bruto 21% | 125.00 |

Te Betalen **346.90** ✓

Alle pizza's voor 8,50 bij
afhalen tussen 17.00-18.00

Graag tot ziens !!!



HMSHost Schiphol Airport
Fair Taste B-Pier 636
310100465 Halifa
WS#: 100010

CHK 895004
11 MAY'19 11:16 AM

| | |
|---------------------|--------------|
| 2 Cappucino L | 8.20 |
| 1 Espresso DBL | 3.50 |
| Mastercard | €11.70 |
| 1916916020012239360 | |
| 11:16 B by: Halifa | |
| Subtotal | €11.70 |
| Payment | €11.70 |
| Change Due | €0.00 |
| 0.97 VAT 9% | 11.70 |
| Net Total: | €10.73 ✓ |

----- Check Closed -----
11 MAY'19 11:17 AM

Benefit from exclusive deals at airports
worldwide? Download the FLIO app.

Feelgood? We value your opinion. Kind
regards, HMSHost Schiphol Airport. T:
+31(0) 20 603 4603. E:
feelgood.schiphol@hmshost.net

* * Klantenbon * *
Watertaxi Rotterdam BV
Koninginnenhoofd 7
3072AD Rotterdam
watertaxirotterdam.nl
010-4030303

Datum: 10.05.2019
Tijd: 10:33:14 uur
Bonnummer 4914
Trace-nr. 019929

Betaling
Mastercard

Nr. #####9169 0001
VU-nr. 200944663
Licencie nummer 767913
Terminal-ID 65345455
Pos-info 00 055 00
AS-tijd 10.05. 10:33 uur

AS-Proc-Code = 00 055 00
Capt.-Ref. = 1243
AID59: 794255

bedrag EUR 38,25 ✓

Betaling akkoord

Approved

Bon bewaren AUB

Informatie m.b.t. verwerking van persoons gegevens door Ingenico Payment Services beschikbaar op www.ingenico.nl/privacy

* * Winkeliersbon * *
WATERTAXI ROTTERDAM BV
KONINGINNENHOOFD 7
3072 AD ROTTERDAM
watertaxirotterdam.nl
010-403 03 03

Datum: 10.05.2019
Tijd: 13:43:15 uur
Bonnummer 2204
Trace-nr. 017363

Betaling
Mastercard

Nr. #####9169 0001
VU-nr. 200944663
Licencie nummer 881967
Terminal-ID 65241890
Pos-info 00 055 00
AS-tijd 10.05. 13:43 uur

EMV-gegevens 0000008000/
E800////440302//90129000
0230300000008000E80001/3
2869091/40

AS-Proc-Code = 00 055 00
Capt.-Ref. = 1157
AID59: 272113

bedrag EUR 58,50 ✓

Betaling akkoord

Approved

Bon bewaren AUB

Informatie m.b.t. verwerking van persoons gegevens door Ingenico Payment Services beschikbaar op www.ingenico.nl/privacy

* * Winkeliersbon * *
WATERTAXI ROTTERDAM BV
Koninginnenhoofd 7
3072 AD Rotterdam
watertaxirotterdam.nl
010-4030303

Datum: 10.05.2019
Tijd: 14:36:53 uur
Bonnummer 3285
Trace-nr. 027193

Betaling
Contactloos
Mastercard

Nr. #####9169 0001
VU-nr. 200944663
Licencie nummer 486722
Terminal-ID 65244271
Pos-info 00 075 00
AS-tijd 10.05. 14:36 uur

EMV-gegevens 0000048000/
////420300////4CBF501E/80

AS-Proc-Code = 00 075 00
Capt.-Ref. = 1495
AID59: 241296

bedrag EUR 58,50 ✓

Betaling akkoord

Bon bewaren AUB

Informatie m.b.t. verwerking van persoons gegevens door Ingenico Payment Services beschikbaar op www.ingenico.nl/privacy

Product Issuing

| | |
|--------------------|------------------|
| Card Serial Number | 1232984484307073 |
| Card Serial Number | 1247278135468161 |
| Card Serial Number | 1248377647095937 |
| Card Serial Number | 1261571786629249 |
| Card Serial Number | 1262671298257025 |
| Product type | Ref 2 hours 2019 |
| Product Price | € 4.00 |
| Product Fee | € 0.00 |
| Quantity | 5 |
| Due Amount | € 20.00 |
| Payment Means | EFT |
| Paid Amount | € 20.00 ✓ |

Info : www.ret.nl
0900 - 5006010
(standard calling costs)

09 05 2019 17:28:57
Location: subway station Centraal station
Machine number: 042449
Transaction Number: 756318

RET

Product Issuing

| | |
|--------------------|-------------|
| Card Serial Number | 12538709 |
| Card Serial Number | 12527713 |
| Card Serial Number | 12406767 |
| Card Serial Number | 12395772 |
| Product type | Ref 2 hours |
| Product Price | € |
| Product Fee | € |
| Quantity | € |
| Due Amount | € |
| Payment Means | € |
| Paid Amount | € |

Info : www.ret.nl
0900 - 5006010
(standard calling costs)

09 05 2019 17:30:07
Location: subway station Centraal station
Machine number: 042449
Transaction Number: 756318

RET

NOTA

**WATERTAXI
ROTTERDAM**

[010] 4030303
www.watertaxirotterdam.nl

datum:

10-5-19

gevaeren van:

Mainpoort

naar:

85 Rotterdam

bedrag:

incl. 9% B.T.W. 18,-

VAARBON

**WATERTAXI
ROTTERDAM**

[010] 4030303
www.watertaxirotterdam.nl

datum:

cy 5-2019

tijd:

SS Postvaer

gevaeren van:

Levehoek

naar:

schipper:

bedrag:

naam:

bedrijf:

58 F

afdeling:

debiteurnummer:



Kopie Kaarthouder

EUROMAST

PARKHAVEN 20
3016 GM ROTTERDAM
010 - 4364811

Terminal: CT144919
Merchant: 100700014341
Periode: 9130 Transactie: 00051428
Contactloze betaling
Mastercard (A0000000041010)
Kaart: XXXXXXXXXX9169
Kaartnr: 01 Exp. Datum: 31/03/23

BETALING

10/05/2019 14:41 Auth. code: 659310

Software: No pay attention.

Totaal: 92,25 EUR ✓

AKKOORD

Customer's receipt
Bios Schiphol Capromilaan 6
1118 NR Schiphol-Rijk telefoon:020-6530500

Terminal: PY801477
Merchant: 103375500074

Period: 9128
Total amount: 00001071

Visa

VR-afhandelt
(A000010:0031010)
: and XXXXXYYYYYYYY

188,29 * 3,47
PAYMEI = 1406,57

Date: 08/05/19
Auth. code: 183426

Total: 188,29 EUR

TRANNUM: 0394

www.sepay.nl
SID: 8000735
TC: 9CF9B48E13A14A28

*Alex Soerensen
VdL*

CVRnr 19055108



2/0740
12:20

9258/080015102/078335
08-05-19 IK 81(4)
P3

V.A.T. 25% 117,00
DKK585,00 BA 15 DANK
11-05-19 15:02



Rejseafregning, TOU studietur 8.-11. maj 2019

Parkering, Billund, 300,- 651 30 155-08

Udlæg for 9 pers. - Sandwich + vand, 138,30 E
651 30 151-09
= 1032,51

Frokost, Billund, Burger + sodavand, 149,- 651 30 151-09

CVRnr 19055108



6/0727
12:07

9258/080015113/078321
08-05-19 IK 87 (6)
P8

V.A.T. 25% 60,00
DKK300,00 BA 13 DANK
11-05-19 15:12

14/5-19

Morten Anderson

udlæg i alt

1.481,51

210965-2981

EIC Mainport

Noordzeeweg 6
3181 ML, Rozenburg
Tel. (0181) 296 029
info@eic-mainport.nl

**Billund Lufthavn A/S
Diner**

Bestelling: 45

Dato: 08-05-19 13:02 Eksp: Dorte
Bon: 113501000116772 Trans: 116696
Id: Brik nr. 29

| | | |
|----------------------|-------|--------|
| 9 PEC Lunch Europort | 14,10 | 126,90 |
| 2 Coca cola | 2,25 | 4,50 |
| 2 Coca cola light | 2,25 | 4,50 |
| 1 Cassis | 2,40 | 2,40 |

Brik nr. 29

Subtotaal 138,30

Gegeven bedrag 138,30
PIN 138,30

| Beskrivelse | Beløb |
|-------------------------|---------|
| Dinerburger okse m/ stk | 99,00 M |
| Bacon, tilkøb stk | 10,00 M |
| Ost, tilkøb stk | 10,00 M |
| Postmix 0,5 ltr. stk | 30,00 M |

Btw 9% - Incl. BTW 138,30
Btw 9% - Excl. BTW 126,88
Btw 9% - BTW-bedrag 11,42

Totalbeløb EUR19,96 149,00
Kreditkort -149,00
Visadank
**** **XX 9845

#01-0009972 R01 Personeel
Donderdag 12:22:20 9-5-2019

| Moms% | Nettobeløb | Moms | Beløb |
|-------|------------|-------|--------|
| M 25 | 119,20 | 29,80 | 149,00 |

Hartelijk dank voor u bezoek!

CVR nr.: 23 34 31 18

Tak for besøget



SSROTTERDAM

3e Katendrechtsehoofd 25
3072 AM Rotterdam

Postbus 2006
3000 CA Rotterdam

+31 10 297 30 90
info@ssrotterdam.nl

KvK 24380778
BTW NL815928610 B01

Fons, Ms. C.E.

Faktuur datum 11-5-2019
Faktuurnummer 9094312
Folio W12-F111897 /B

Factuur

| Datum | Omschrijving | Aantal | Prijs | Totaal (EUR) |
|-----------------------|-------------------|----------------|-----------|-------------------|
| Gast | Fons, Ms. C.E. | | | |
| Aankomst | 8-5-2019 | Vertrek | 11-5-2019 | Kamer 7038 |
| 10-5-2019 | Porto Aangetekend | 3 | 6,95 | 20,85 |
| Totaal faktuur | | | | 20,85 |

Betalingen

| | | | | |
|-----------------------|---------------------------|-------------|--|---------------|
| 11-5-2019 | VX *****0096 Auth: 092112 | | | -20,85 |
| 11-5-2019 09:21:00 | Terminal id | CT469355 | | |
| 453436 | App id | VisaDankort | | |
| 092112 | Cardlabel | VISA | | |
| SWIPED | Merchant ID | 0 | | |
| | Emv Result | APPROVED | | |
| Totaal betaald | | | | -20,85 |
| Te betalen | | | | 0,00 |
| In EUR | | | | 0,00 |

| | Incl. BTW | BTW | Excl. BTW |
|-----------------------|--------------|-------------|--------------|
| BTW 0,00% Diversen 0% | 20.85 | 0.00 | 20.85 |
| Totaal | 20.85 | 0.00 | 20.85 |

Handtekening: _____

BTW nummer NL 815928610.B.01

Wij danken u voor uw verblijf en hopen u nogmaals in ons hotel te mogen verwelkomen.

20,85 x 7,47
= 155,75

SSROTTERDAM.NL | MUSEUM | EVENTS | TOURS | REESTINGS | RESTAURANTS | HOTEL

INVOICE



SSROTTERDAM

Esbjerg Kommune
Attn. Miss J. Christiansen
Torvegade 74
6700 Esbjerg
Danmark

3e Katendrechtsehoofd 25
3072 AM Rotterdam

Postbus 2006
3000 CA Rotterdam

+31 10 297 30 90
info@ssrotterdam.nl

Invoice Number: 1900610
Invoice Date: 4-6-2019
Expire Date: 18-6-2019
Debtors Number: 603386
Event: 10-5-2019 - 15936 meeting

| Number | Description | VAT% | Price | Sub Total |
|--------------------------------|---|------|---------|-----------------|
| 11 | Exclusive Cruise 1,5 hour meeting package | 9% | € 4,61 | € 50,71 |
| 11 | Exclusive Cruise 1,5 hour meeting package | 21% | € 6,40 | € 70,40 |
| 11 | Exclusive Cruise 1,5 hour meeting package | 21% | € 15,00 | € 165,00 |
| Sub Total excl. VAT | | | | € 286,11 |
| VAT 6% | | | | € 4,56 |
| VAT 21% | | | | € 49,43 |
| VAT 0% | | | | € 0,00 |
| Total Amount to be Paid | | | | € 340,10 |

We kindly ask you to pay this invoice within 14 days on our bankaccount number 6613162

IBAN: NL50INGB0006613162

BIC:INGBNL2A

KvK: 24380778

VAT Number: NL815928610B01



SSROTTERDAM

3e Katendrechtsehoofd 25
3072 AM Rotterdam

Postbus 2006
3000 CA Rotterdam

+31 10 297 30 90
info@ssrotterdam.nl

KvK 24380778
BTW NL815928610 B01

Andersson, Mr. M.

Faktuur datum 11-5-2019
Faktuurnummer 9094309
Folio W12-F102968 /A

Factuur

| Datum | Omschrijving | Aantal | Prijs | Totaal (EUR) |
|-------------------------------|--------------------------------|----------------|-----------|-------------------|
| Gast Andersson, Mr. M. | | | | |
| Aankomst | 8-5-2019 | Vertrek | 11-5-2019 | Kamer 7046 |
| 8-5-2019 | Lido | 1 | 197,50 | 197,50 |
| 8-5-2019 | 3 gangen diner Lido restaurant | 9 | 36,50 | 328,50 |
| 9-5-2019 | Fles rode wijn op de kamer | 1 | 26,50 | 26,50 |
| Totaal faktuur | | | | 552,50 |

Betalingen

| | | | | |
|-----------------------|---------------------------|----------------------|-------------|----------------|
| 11-5-2019 | MV *****9169 Auth: 957696 | | | -552,50 |
| 11-5-2019 09:25:00 | Terminal id CT469355 | Approval amount | 552.50 Euro | |
| 453437 | App id MasterCard | Exchange rate | 7,7653 | |
| 957696 | Cardlabel MasterCard | Foreign currency amt | 4.290,33DKK | |
| SWIPED | Merchant ID 0 | | | |
| | Emv Result APPROVED | | | |
| Totaal betaald | | | | -552,50 |
| Te betalen | | | | 0,00 |
| In EUR | | | | 0,00 |

| | Incl. BTW | BTW | Excl. BTW |
|-----------------------|---------------|--------------|---------------|
| BTW 9,00% F&B Laag | 328.50 | 27.12 | 301.38 |
| BTW 21,00% F&B Hoog | 26.50 | 4.60 | 21.90 |
| BTW 0,00% Diversen 0% | 197.50 | 0.00 | 197.50 |
| Totaal | 552.50 | 31.72 | 520.78 |

Handtekening: _____

Cardholder has chosen not to pay in Euro. This transaction is based on Global Blue reference rate plus 3 %.
My choice is final. Transaction can also be conducted in Euro.
Service provided by PaySquare and Global Blue

BTW number NL 815928610.B.01

Wij danken u voor uw verblijf en hopen u nogmaals in ons hotel te mogen verwelkomen.

✓

SSROTTERDAM.MNL
MUSEUM
EVENTS
RESTAURANTS
BOOKS
HOTEL

Connexion Tours
Oosterlandenweg 15
8271 ES IJSSELMUIDEN
Telefoon: 038 - 303 4000

IBAN: NL15INGB0672077442
BIC: INGBNL2A
BTW-nr NL: 8113.01.564.B01
BTW-nr D: 116/5914/1193
KvK: 32091089
www.connexiontours.nl

Energi Metropol
t.a.v. Jette Christiansen
Torvegade 74
6700 Esbjerg
Denemarken

KAMPEN, 16 May 2019

Invoice

Debtor no. / Invoice no. : 126731 / 2894678
VAT no.:

Reference: Marjolein Klasens

Confirmation no. : 4149810 **from :** Rotterdam

to : Hoek van Holland

Travel date : Thursday 9 May 2019

| Quantity | Unit | Description | Amount | |
|--------------|-------|-------------------------------|--------|---------------|
| 1,00 | coach | Transport confirming programm | € | 520,00 |
| 9,00 | % | BTW x € 520,00 | € | 46,80 |
| Total | | | € | 566,80 |

We kindly ask you to credit our account within 14 days for the total amount of this invoice.
Please refer to the **debtor and invoicenummer** above.



Schiekade 205 • 3013 BR • Rotterdam
Tel. 010-4331628
email: administratie@urbanguides.nl
BTW NL136607081B01 • KVK 62276425
IBAN NL 13 INGB 0006006511
Bic Code: INGBNL2A



Factuuradres:
Esbjerg Kommune
Drift & Anlægschef
Torvegade 74
6700 ESBJERG
Denemarken

FACTUUR

| | | | |
|----------|------------|------------|-----------------|
| Debiteur | Factuur | Datum | Referentie |
| 1460 | 20190265 | 21-05-2019 | tour 09-05-2019 |
| BTWnr. | DK29764778 | | |

| Omschrijving | Aantal | Prijs | Bedrag ex btw |
|---------------------------------------|--------|--------|---------------|
| Guided tour Rotterdam Central Station | 1 | 125,00 | 125,00 |
| Guided tour Floating Paviljon | 1 | 250,00 | 250,00 |
| VAT due to the receipt of the service | | | |

| Bedrag ex btw | %btw | Bedrag btw | Val | Factuurbedrag |
|---------------|-------|------------|-----|---------------|
| 375,00 | 0,00% | 0,00 | EUR | 375,00 |

Betalingsconditie:
Betaling binnen 15 dagen
SVP onder vermelding van het debiteur- en factuurnummer

FAKTURA

Fakturanr: 007035130 **Dato:** 2019-02-01 **Købers ordrenr:** . **Sælgers ordrenr:**

Fakturamodtager

Esbjerg kommune
Torvegade 74
6700 Esbjerg
Land: DK
5798004910191 (GLN, EndepunktID)
5798004910191 (GLN)
DK29189803 (DK:CVR, Juridisk)

Kontaktoplysninger

Personreference: Jette
Christiansen
Jette Christiansen

Fakturaafsender

Esbjerg Lufthavn Billetkontor
John Tranums Vej 20
6705 Esbjerg Ø
Land: DK
5798004981566 (GLN, EndepunktID)
5798004981566 (GLN)
DK29189803 (DK:CVR, Juridisk)
DK29766274 (DK:SE, Moms)

Kontaktoplysninger

Personreference: jpp
Jette Paaske Palle

| Linje | Varenr | Beskrivelse | Antal | Enhed | Enhedspris | Moms (25%) | Pris |
|-------|---|---|-------|-------|-------------------------|------------|--------------|
| n/a | 7 flybilletter Morten Andersson, Christi | 7 flybilletter Morten Andersson, Christina Egsvang Føns, Erik Jespersen, Anders Rohr Jørgensen, Søren Heide Lambertsen, Henning Ravn og Jesper Westmarch Schlüter Billund-Amsterdam t/r udrejse 08. maj 2019 Standard varenr: 600 744 2019 0212154601 00 Varebeskrivelse: 7 flybilletter Morten Andersson, Christina Egsvang Føns, Erik Jespersen, Anders Rohr Jørgensen, Søren Heide Lambertsen, Henning Ravn og Jesper Westmarch Schlüter Billund- Amsterdam t/r udrejse 08. maj 2019 | 7.00 | stk | 2741.00 pr. 1.00 stk | 0.00 DKK | 19187.00 DKK |
| n/a | 2 flybilletter Alex Fritz Sørensen og Mu | 2 flybilletter Alex Fritz Sørensen og Mussa Ahmed Utto Billund-Amsterdam t/r udrejse 08. maj 2019 Standard varenr: 600 744 2019 0212154601 00 Varebeskrivelse: 2 flybilletter Alex Fritz Sørensen og Mussa Ahmed Utto Billund-Amsterdam t/r udrejse 08. maj 2019 | 2.00 | stk | 2847.00 pr. 1.00 stk | 0.00 DKK | 5694.00 DKK |
| n/a | 9 eneværelser SS Rotterdam 08. - 11. maj | 9 eneværelser SS Rotterdam 08. - 11. maj 2019 Standard varenr: 600 744 2019 0212154601 00 Varebeskrivelse: 9 eneværelser SS Rotterdam 08. - 11. maj 2019 | 9.00 | stk | 3699.00 pr. 1.00 stk | 0.00 DKK | 33291.00 DKK |

Linjesum i alt excl moms

58172.00 DKK

Momsfri andel

58172.00 DKK

Fakturatotal incl moms

58172.00 DKK

FAKTURA

Fakturanr: 007096357 **Dato:** 2019-04-11 **Købers ordrenr:** **Sælgers ordrenr:**

Fakturamodtager

Esbjerg kommune
Torvegade 74
6700 Esbjerg
Land: DK
5798004910191 (GLN, EndepunktID)
5798004910191 (GLN)
DK29189803 (DK:CVR, Juridisk)

Kontaktoplysninger

Personreference: Jette
Christiansen
Jette Christiansen

Fakturaafsender

Esbjerg Lufthavn Billetkontor
John Tranums Vej 20
6705 Esbjerg Ø
Land: DK
5798004981566 (GLN, EndepunktID)
5798004981566 (GLN)
DK29189803 (DK:CVR, Juridisk)
DK29766274 (DK:SE, Moms)

Kontaktoplysninger

Personreference: jpp
Jette Paaske Palle

| Linje | Varenr | Beskrivelse | Antal | Enhed | Enhedspris | Moms (25%) | Pris |
|-------|--|---|-------|-------|-------------------------|------------|-------------|
| n/a | Bustransport Amsterdam Lufthavn-SS Rotte | Bustransport Amsterdam Lufthavn-SS Rotterdam og retur 08. og 11. maj 2019 Standard varenr: 600 699 2019 0212915203 00 Varebeskrivelse: Bustransport Amsterdam Lufthavn-SS Rotterdam og retur 08. og 11. maj 2019 | 1.00 | stk | 5208.00 pr. 1.00 stk | 0.00 DKK | 5208.00 DKK |

| | |
|---------------------------------|-------------|
| Linjesum i alt excl moms | 5208.00 DKK |
| Momsfri andel | 5208.00 DKK |
| Fakturatotal incl moms | 5208.00 DKK |

Betalingsmåde

Sidste betalingsdato: 2019-04-29
Indbetalingskort (FIK): > 71 700008124468006 +88449576<

Supplerende oplysninger om totaler

Afgift total: 0.00 DKK

Yderligere oplysninger: Grupperejse til Rotterdam 08. - 11. maj 2019 Ved for sen betaling tillægges morarenter fra fakturadatoen. Eventuel udskrivning af rykker koster kr. 250,00. Hvis du har Dankort, kan du betale via internettet på Esbjerg Kommunes Hjemmeside - www.esbjergkommune.dk/betaling
Internetbetaling er gratis for dig. Vil du vide mere om fakturaens indhold - kontakt afsenderen.

OIOUBL dokumentparametre

CustomizationID: OIOUBL-2.02
Profil ID: Procurement-BilSim-1.0
ID: 007096357

Dokument valuta: DKK

FAKTURA

Fakturanr: 67614 **Dato:** 2019-05-14 **Købers ordrenr:** 0056 **Sælgers ordrenr:** 71689

Fakturamodtager

Esbjerg Kommune
Teknik & Miljø Vej adresseringsnavn: Torvegade 74
6700 Esbjerg
Land: DK
5798004910191 (GLN, EndepunktID)
DK29189803 (DK:CVR)
DK29189803 (DK:CVR, Juridisk)
DK29189803 (DK:SE, Moms)

Kontaktoplysninger

Personreference:
Sekretariatet
Sekretariatet

Køber

Esbjerg Kommune
Teknik & Miljø Vej
adresseringsnavn: Torvegade 74
6700 Esbjerg
Land: DK
5798004910191 (GLN, EndepunktID)
DK29189803 (DK:CVR)
DK29189803 (DK:CVR, Juridisk)

Fakturaafsender

Esbjerg Taxa
Lillebæltsvej 10
6715 Esbjerg N
Land: DK
DK67300815 (DK:CVR, EndepunktID)
DK67300815 (DK:CVR)
DK67300815 (DK:CVR, Juridisk)
DK39399253 (DK:SE, Moms)

Kontaktoplysninger

Personreference: ZZ
ZZ
Tlf: 75 14 33 44
Fax: 75 14 31 40
E-mail:
mail@esbjergtaxa.dk

Leverandør

Esbjerg Taxa
Lillebæltsvej 10
6715 Esbjerg N
Land: DK
DK67300815 (DK:CVR, EndepunktID)
DK67300815 (DK:CVR)
DK67300815 (DK:CVR, Juridisk)

| Linje | Varenr | Beskrivelse | Antal | Enhed | Enhedspris | Moms (25%) | Pris |
|-----------|----------------------------------|---|-------|-------|---------------------|---------------|-------------|
| ONLINEBON | Kontokørsel 8/5 - 11/5 2 ture | Kontokørsel 8/5 - 11/5 2 ture Købers varenr: ONLINEBON Basis-/ordremængde faktor: 1 Ordreference: ZZ Ordrelinjeref: 0.50 | 2.00 | ZZ | 1110.0000 pr. ZZ | 1.00 0.00 DKK | 2220.00 DKK |
| RABAT | Rabat 7,50% | Rabat 7,50% Købers varenr: RABAT Basis-/ordremængde faktor: 1 Ordreference: ZZ Ordrelinjeref: 0.67 | -1.00 | ZZ | 166.5000 pr. ZZ | 1.00 0.00 DKK | -166.50 DKK |

Linjesum i alt excl moms

2053.50 DKK

Momsfri andel

2053.50 DKK

Fakturatotal incl moms

2053.50 DKK

Betalingsmåde

Sidste betalingsdato: 2019-06-13
Indbetalingskort (FIK): > 71 000000560676140 +81210365<

Supplerende oplysninger om totaler

Afgift total: 0.00 DKK

OIOUBL dokumentparametre

CustomizationID: OIOUBL-2.02
Profil ID: urn:www.nesubl.eu:profiles:profile5:ver2.0
ID: 67614

Dokument valuta: DKK